
 

 1 

UCHWAŁA Nr 543/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1327/16 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 1 Osi 
priorytetowej Gospodarka wiedzy, działanie 1.1 Infrastruktura badawcza 
sektora nauki, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz 2096), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 2017, poz. 1460 z późn. 
zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 z późn. zm.,  
w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020  
(z późn. zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się Uchwałę Nr 1327/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 
sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 1 Osi priorytetowej 
Gospodarka wiedzy, działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020”, zmienioną Uchwałą Nr 1733/17 z dnia 27 października 2017 r. oraz Uchwałą 
Nr 1781/17 z dnia 31 października 2017 r., w ten sposób że: 
-  załącznik nr 4 pn. Warunki specyficzne realizacji projektu do załącznika nr 6 
Umowa o dofinansowanie do Załącznika nr 1 Regulaminu konkursu otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 2 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 543/18 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr 1327/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
30 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 1 Osi priorytetowej 
Gospodarka wiedzy, działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 
2020” 

Zmiana Regulaminu konkursu dotyczy zmiany zapisów załącznika nr 4 do umowy 
o dofinansowanie, która stanowi załącznik do regulaminu i wynika z konieczności 
dostosowania treści do kryteriów oceny projektu dla 1 Osi priorytetowej Gospodarka 
wiedzy, działanie 1.1 Infrastruktura badawcza sektora nauki. Pozostałe modyfikacje 
są konsekwencją ww. zmian lub też mają charakter porządkowy i redakcyjny. 

 

Zmiana nie skutkuje nierównym traktowaniem Wnioskodawców. 

 


